[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

OEVPAB/155/2009 - lcs

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 16 de outubro de 2009.

Excelentíssimo Senhor,

Exm°. Sr. Deputado, pelo presente solicito de Vossa Excelência a inscrição de emenda parlamentar no Orçamento Geral do Estado 2010, ou gestão junto ao Governo Estadual, para que Bebedouro seja contemplada com uma quadra poliesportiva coberta, com alambrados, iluminação e acessórios esportivos para destinar à entidade filantrópica de reconhecida utilidade pública.

Em anexo, encaminho cópia de um orçamento que avaliou a obra em 199.490,00 (cento e noventa e nove mil, quatrocentos e noventa reais).

Certo de podermos contar com vossa valorosa colaboração, antecipo cordiais saudações.

   Atenciosamente,

                 Paulo Aurélio Bianchini

                Vereador PTC

A Sua Excelência Senhor

Camilo Gava

Deputado Estadual

São Paulo - SP

“Deus Seja Louvado”                                                     1
RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200